
11 $
4 $

Bière
Eau HO HO HO ! 

8 $
16 $

Whisky à l'érable
1 oz
2 oz

La Taverne
Le Bar

16 $
16 $
20 $
16 $
16 $
16 $
14 $

8 $
8 $

12 $
8 $
8 $
8 $
6 $

Cidre chaud à la canelle
Chocolat chaud gourmand
Chocolat chaud façon S'more
Chocolat chaud végane
Lait de poule végane (eggnog)
Café viennois
Thé à l'érable

sans alcool
avec whisky

à l'érable

English Menu

Scan me Taxes en sus*



La Taverne
The Bar

$16
$16
$20
$16
$16
$16
$14

$8
$8

$12
$8
$8
$8
$6

Hot Cinnamon Cider
Gourmet Hot Chocolate
S’more-Style Hot Chocolate
Vegan Hot Chocolate
Vegan Eggnog
Viennese Coffee
Maple Tea

Non-alcoholic
With maple

 whisky

$11
$4

Beer
HO HO HO Water !

$8
$16

Maple Whisky
1 oz
2 oz

Spiced
Mulled Wine
(Glühwein)

$16

Spiced
Mulled Wine
(Glühwein)

$16
Taxes not included*


